報道機関各位

「萩原朔太郎大全２０２２」記念映画

「天上の花」の関係者が市長を表敬訪問します

 「萩原朔太郎大全２０２２」記念映画「天上の花」の関係者４名が前橋市長を表敬訪問します。

映画「天上の花」は、萩原朔太郎を師と仰いだ詩人・三好達治をモデルにした、萩原朔太郎長女・

葉子による「天上の花―三好達治抄―」の映像化作品で、１２月より順次公開されます。（前橋シ

ネマハウスでの上映開始は令和５年１月予定）

１ 日 時：令和４年１１月１５日（火曜日） 午後１時３０分～２時

２ 場 所：市役所４階 来賓室

３ 出席者

  監督・片嶋一貴（かたしま かずき）氏

  プロデューサー・寺脇研（てらわき けん）氏

         ・小林三四郎（こばやし さんしろう）氏

  前橋シネマハウス支配人・日沼大樹（ひぬま ひろき）氏

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６６５２２

PRESS RELEASE 令和４年１１月１１日

電 話

文化国際課 文化国際係